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|інш
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депозити____________

__________

1 
П

О
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К
И

________________________________
кредити_____________

1 Витрати від фінансової діяльності та зобов'язаі
[інш
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__________
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депозити____________
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П
О

ЗИ
К

И
_______________________

_________________
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__________________________
1 Доход
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[капітальний ремонт 
___________
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засобів__________________________
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і мсииириіні маїсріальні активи 
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основних засобів

Видатки від інвестиційної діяльності, у т.ч.: 
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і поточні видатки
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деиііО
рська заборгованість

Кредиторська заборгованість 
___________________________

Заборгованість перед працівниками за заробітною платою
 

тт _ gzi________ 
_ /-

[П
одаткова заборгованість__________

______
__________________

[Вартість основних засобів

[Ш
татна чисельність працівників

1 
інш

і (розш
ифрувати)

єдиний внесок на загальнообов'язкове держ
авне соціальне страхувані

1 
податок на дохід фізичних осіб

1 
плата за землю

___________________________________

1 
військовий збір____________________________________

1 
податок на додану вартість__________________
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одатки, збори та платеж

і до бю
дж

ету, у т.ч.:________________
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І
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